
UCHWAŁA NR XXII/209/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wilczętach. 

 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. 

U. z 2013 roku, poz. 182 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 

roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczętach w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc: 

 

1) Uchwała Nr XVI/108/04 Rady Gminy Wilczęta z dnia 27 listopada 2004r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczętach. 

 

2) Uchwała Nr. XI/104/12 Rady Gminy Wilczęta z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczętach. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


